
  

Orhan Pamuk FETÖ'cülere sahip çıktı
Orhan Pamuk, 15 Temmuz'un ardından FETÖ'ye yönelik başlatılan soruşturmaOrhan Pamuk, 15 Temmuz'un ardından FETÖ'ye yönelik başlatılan soruşturma
kapsamında tutuklanan ve gözaltına alınan isimlere sahip çıktı.kapsamında tutuklanan ve gözaltına alınan isimlere sahip çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Orhan Pamuk, 15 Temmuz'da darbeye kalkışan ve yüzlerce vatandaşı katleden FETÖ'ye
yönelik gerçekleştirilen gözaltı ve tutuklamalara tepki gösterdi.
FETÖ'cülere sahip çıkan Orhan Pamuk, ''Özgürlükleri ortadan kaldıran Türkiye'ye''Özgürlükleri ortadan kaldıran Türkiye'ye
öfkeliyim''öfkeliyim'' ifadelerini kullandı.

FETÖ'CÜ YAZARLARIN İÇERİDE OLMASINDAN KAYGILIFETÖ'CÜ YAZARLARIN İÇERİDE OLMASINDAN KAYGILI

Açıklamasında darbe girişiminde bulunan FETÖ'cülere yönelik en ufak bir eleştirisi
bulunmayan Pamuk, "Hızla bir korku devleti oluyor demokrasiden uzaklaşıyoruz. Aslı"Hızla bir korku devleti oluyor demokrasiden uzaklaşıyoruz. Aslı
Erdoğan, Nazlı Ilıcak, Nuriye Akman, Necmiye Alpay, Şahin Alpay tıpkı Ahmet Altan veErdoğan, Nazlı Ilıcak, Nuriye Akman, Necmiye Alpay, Şahin Alpay tıpkı Ahmet Altan ve
Mehmet Altan gibi bu ülkede tanınan, sevilen ve halkın fikirlerini merak ettiğiMehmet Altan gibi bu ülkede tanınan, sevilen ve halkın fikirlerini merak ettiği
yazarlardır"yazarlardır" dedi.

"ÜLKEMİZİN GELDİĞİ YER KONUSUNDA ÖFKELİYİM""ÜLKEMİZİN GELDİĞİ YER KONUSUNDA ÖFKELİYİM"

FETÖ'ye yardım ve yataklıktan tutuklanan, gözaltına alınan isimlere açıkça sahip çıkan
Pamuk, "Ülkemin geldiği yer konusunda öfkeli ve çok üzgünüm. Bu duyarsız ve "Ülkemin geldiği yer konusunda öfkeli ve çok üzgünüm. Bu duyarsız ve
acımasız uygulamaların Türkiye’yi dünyaya çok kötü gösterdiğinden eminacımasız uygulamaların Türkiye’yi dünyaya çok kötü gösterdiğinden emin
olabilirsiniz"olabilirsiniz" dedi.

İtalyan La Repubblica gazetesinin, Orhan Pamuk'un açıklamalarını ilk sayfadan yayınlaması
da dikkat çekti.
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